

RocketScience ApS

Hørretløkken 94, 8320 Mårslet

CVR-nr. 36 90 38 72

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Finn Brose
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RocketScience ApS Hørretløkken 94 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 36 90 38 72
	Stiftet: 20. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Finn Brose
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Proshave ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 110 t.kr. mod et overskud sidste år på 288 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 108 t.kr. mod et overskud sidste år på 283 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 491 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 501 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	110.317	287.917
Andre eksterne omkostninger	-2.625	-5.129
Resultat før finansielle poster	107.692	282.788
Finansielle omkostninger	-161	0
Resultat før skat	107.531	282.788
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	107.531	282.788
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.683	87.917
Overføres til overført resultat	97.214	14.871
Disponeret i alt	107.531	282.788

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	401.155	490.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.155</u>	<u>490.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>401.155</u>	<u>490.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	286	286
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.286</u>	<u>286</u>
Aktiver i alt	<u>501.441</u>	<u>491.124</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.155	340.838
5 Overført resultat	<u>189.586</u>	<u>92.372</u>
Egenkapital i alt	<u>490.741</u>	<u>483.210</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.700	7.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.700</u>	<u>7.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.700</u>	<u>7.914</u>
Passiver i alt	<u>501.441</u>	<u>491.124</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. juli	340.838	252.921
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	110.317	287.917
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>251.155</u>	<u>340.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>401.155</u>	<u>490.838</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proshave ApS	Aarhus	50 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	340.838	252.921
Resultatandel	<u>-89.683</u>	<u>87.917</u>
	<u>251.155</u>	<u>340.838</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	92.372	77.501
Årets overførte overskud eller underskud	97.214	14.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>189.586</u>	<u>92.372</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 5 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.